C

                 CÄMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº             /2020
        (Da Sra.  Norma Ayub )

Requer coautoria do Projeto de
Lei  nº  2007/2020,  que  dispõe
sobre  auxílio  especial  devido
aos  dependentes  de
profissional das áreas da saúde
ou  de  atividades  auxiliares
essenciais no enfrentamento à
pandemia  de  Coronavírus
(COVID-19).

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  desta  Casa,  requeiro  a
coautoria  do  Projeto  de  Lei  nº  2007  de  2020,  de  autoria  da  Dep.  Fernanda
Melchionna , PSOL/ RS, conforme anuência da autora.

Brasília (DF),           de maio de 2020.

NORMA AYUB
Deputada Federal – DEM/ES

*C
D2

09
76

52
62

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r N
or

m
a

Ay
ub

 (D
EM

/E
S)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

28
2,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.9

33
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

05
/2

02
0

16
:5

3

Requerimento
(Do Sr. Norma Ayub )

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº 2007/2020, que dispõe sobre auxílio

especial devido aos dependentes de

profissional das áreas da saúde ou de

at iv idades auxi l iares essenciais no

enfrentamento à pandemia de Coronavírus

(COVID-19).

Assinaram eletronicamente o documento CD209765262100, nesta ordem:

 1  Dep. Norma Ayub (DEM/ES)

 2  Dep. Fernanda Melchi (PSOL/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r N
or

m
a

Ay
ub

 (D
EM

/E
S)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

28
2,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.9

33
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

05
/2

02
0

16
:5

3